Gymnastikforening

ATLETIKAFDELINGEN

1975

Statistik 1975

Vi beklager at dette &rs statistik er
mangelfuld, hvad angdr resultter.
Dette skyldes, at foreningen ikke far
alle resultatlister tilsendt, is®r ik
le de, fra ABC-stavnerne.

Vi beder jer derfor at tilsende
foreningen opndede resultater, der kan

komme i betragtning i statistikken for
1976.



Arets bedste

loo m

Kurt Wahl

Kurt Fl. Knudsen
Gilbert Jespersen
Finn Olsen

200 m

Kurt Wahl

Gilbert Jespersen
Kurt Fl. Knudsen
Lars Toft

Hans Iver Bggner

400 m

Gilbert Jespersen
Lars Toft

Mogens Iversen
Kurt Fl. Knudsen
Kurt Wahl

Carsten Andersen
Jorgen Johansen

looo m
Lars Toft

1500 m

Poul Arne Stegw
Lars Toft

Gilbert Jespersen
Arne Mogensfeldt
Carsten Andersen
Kurt Fl. Knudsen

2000 m

11,2
11,5
11,6
11,8

23,5
23,5
24,0
26,3
26,8

51,6
55,2
55,9
56,3
56,9
60,9
65,4

2.39,3

HERRER

sek.

min

SENIOR

Klubrekord

Kurt Wahl 11,0 s. 1974
Kurt Wahl 22,8 s. 1974
Gilbert Jespersen 51,6 s. 1975
Lars Toft 2.39,3 m. 1975
Poul Arne Steg« 4.03,6 m. 1974
Poul Arne Steg« 5.42,4 m. 1974

Arets bedste

3000 m

Arne Mogensfeldt
Poul Arne Stegeg
Lars Toft
Carsten Andersen

5000 m

Poul Arne Stegeg
Arne Mogensfeldt
Carsten Andersen
Lars Toft

loooo m

Arne Mogensfeldt
Poul Arne Stegeg
Carsten Andersen

20000 m

Poul Arne Stegego
Arne Mogensfeldt
Carsten Andersen
Lars Toft

Marathon

1l mile

110 m hak

Kurt Fl. Knudsen
Gilbert Jespersen
Jorgen Johansen

200 m hzk
Kurt Fl. Knudsen

400 m hzk
Gilbert Jespersen

O VY Vv Vo

15.
15.
16.
17.

32.
33.
33.

1.13.
1.13.
1.14.
1.15.

.06,2
.1o0,6
.25,2
.32,8

32,4
37,2
23,6
29,4

48,6
21,0
30,0

03,0
25,0
lo,0
03,6

17,3
17,9
18,2

29,0

58,0

min.

sek.

sek.

sek.

Klubrekord
Poul Arne Stegw

9.02,8

Poul Arne Stegw 15.29,4

Arne Mogensfeldt 32.48,6

Poul Arne Stegg 1.09.37,0

Poul Arne Stegg 2.41.30,0
Poul Arne Stegeg

4.32,7

Erling K. Jensen 17,0

Kurt Fl. Knudsen 29,0

Gilbert Jespersen 58,0

1974

1974

1975

1974

1974

1974

1972

1975

1975
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Arets bedste

3000 m forhindring
Poul Arne Stegw

4x1loo m

Finn Olsen
Gilbert Jespersen
Kurt Wahl

Kurt Fl. Knudsen

4x1500 m
Poul Arne Stegw
Arne Mogensfeldt
Lars Toft
Carsten Andersen

Lengdespring
Kurt Wahl

Gilbert Jespersen
Kurt Fl. Knudsen
Hans Iver Bggner

Hojdespring
Jorgen Johansen
Ole Lund Jensen
Kurt Fl. Knudsen
Hans Iver Bggner
Gilbert Jespersen

Trespring
Gilbert Jespersen
Kurt Wahl

Ole Lund Jensen

Stangspring
Kurt Fl. Knudsen

Gilbert Jespersen
Ole Lund Jensen

9.30,6 Min.

45,0 sek.

17.26,0 min.

6,32 m
6,19 -
6,17 -
6,14 -

1,85 m
1,80 -
1,70 -
1,65 -
1,60 -

12,48 m
12,20 -
11,63 -

Klubrekord

Poul Arne Stegw

Finn Olsen

Kaj Stilling
Ole Thingstrup
Kurt Wahl

Poul Arne Stegw
Ole Mortensen
Lars Toft
Mogens Iversen

Kurt Wahl

Jorgen Johansen

Gilbert Jespersen

Kurt Fl. Knudsen

9.30,6 min 1975

44,4 s. 1972

17.11,2 m. 1974

6,42 m 1972

1,92 m 1973

12,90 m 1973

3,20 m 1975

Arets bedste

Kuglested
Freddie Nielsen

Finn Olsen

Kurt Fl. Knudsen
Herman Ahring
Gilbert Jespersen

Diskoskast

Kurt Fl. Knudsen
Freddie Nielsen
Herman Ahring
Finn Olsen
Gilbert Jespersen
Hans Iver Bggner
Kurt Wahl

Spydkast
Allan Drejer

Jan Dam Nielsen
Gilbert Jespersen
Kurt Fl. Knudsen
Poul Erik Pedersen
Hans Iver Bggner
Kurt Wahl

Lars Toft

Hammerkast
Freddie Nielsen
Herman Ahring
Kurt Fl. Knudsen
Allan Drejer
Gilbert Jespersen

Vagtkast
Freddie Nielsen

Herman Ahring

12,80
12,47
11,86
11,25
11,20

39,32
36,06
35,01
34,16
32,16
24,17
24,03

65,93
47,62
47,01
46,05
45,55
33,14
32,63
30,09

44,81
39,71
36,21
33,17
31,70

13,19
11,67

Klubrekord

Freddie Nielsen

Kurt Fl. Knudsen

Allan Drejer

Freddie Nielsen

Freddie Nielsen

12,93 m 1974

39,22 m 1975

66,53 m 1969

44,81 m 1975

13,19 m 1975
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Arets bedste

5-kamp

Gilbert Jespersen
Kurt Fl. Knudsen
Lars Toft

Hans Iver Bggner
Kurt Wahl

lo-kamp
Kurt F1l. Knudsen
Gilbert Jespersen

Kastetrekamp
Herman Ahring

Gilbert Jespersen

2953
2559
2071
2024
1923

5753
5677

1764
1555

point

point

Klubrekord

Gilbert Jespersen 2975 P. 1974
5,98 45,74 23,5 30,05 4.23,4

Kurt F1l. Knudsen 5753 P. 1975
11,5 6,17 11,86 1,65 56,3

17,8 39,22 3,20 40,85 5.04,8
Herman Ahring 1764 p 1975

hammmer 38,56 kug. 11,23 dis. 35,01

Arsbedste

80 m

Hans Ellehus
Torben Hansen
Henning B. Hansen

loo m

Hans Ellehus
Henning B. Hansen
Torben Hansen

200 m

Hans Ellehus
Henning B. Hansen
Ole R. Hansen

400 m
Hans Ellehus
Henning B. Hansen

8oo m

Hans Ellehus
Henning B. Hansen
Ole R. Hansen

looo m
Hans Ellehus
Henning B. Hansen

1500 m
Hans Ellebus
Henning B. Hansen

3000 m
Henning- B. Hansen

NN

w

lo.

DRENGE 13-14 AR

12,9
11,5
11,6

12,9
13,7
14,2

28,4
29,0
30,8

57,2
62,5

.11,8
.17,5
.46,2

.06,3
.17,6

.40,4
.46,7

24,0

sek.

sek.

min.

min.

min.

min.

Klubrekord

Hans Ellehus

Hans Ellehus

Hans Ellehus

Hans Ellehus

Hans Ellehus

Hans Ellehus

Hans Ellehus

Henning B. Hansen

11,1

12,9

28,4

57,2

2.11,8

3.06,3

4.40,4

lo.24,0

1975

1975

1975

1975

1975

1975

1975

1975
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Arsbedste

Jorgen Martin Bank
Allan Roed

400 m
Allan Roed

800 m
Allan Roed

looo m

1500 m
Allan Roed
Jorgen Martin Bank

3000 m

5000 m
llo m hak
Allan Roed

4xloo m

Hojdespring
Allan Roed

Lengdespring
Jorgen Martin Bank
Allan Roed

DRENGE 17-18 AR

13,4 sek.

27,9 sek.
28,3 -

64,1 sek.

2.26,3 min.

5.25,8 min
6.04,2 -

24,2 aek.

l,4o0m

4,93 m
4,46 -

Klubrekord

Finn Oleen

Niels Agersted

Niels Agersted

Allan Roed

Jan Dam Nielsen

Jan Dam Nielsen

Karl L. Hansen

Karl L. Hansen

Allan Roed

Finn Olsen

Lars Folke Olsen
Jogrgen W. Hansen
Eskild Petersen

Jorgen Johansen

Finn Olsen

11.

17.

11,5 s.

24,4 s.

56,3 s.

.26,3 m.

.50,6 m.

06,4 m.

55,6 s.

24,2 s.

49,3 s.

1,85 m.

5,67 m.

1969

1972

1972

1975

1973

1973

1973

1973

1975

1969

1971

1969

Arsbedste

Diskoskast
Jergen Martin Bank
Allan Roed

Spydkast
Jorgen Martin Bank
Allan Roed

Kuglested
Jorgen Martin Bank

Allan Roed

Stangspring

5-kamp
Allan Roed

lo-kamp
Allan Roed

Knud Utuange
Martin Jergensen

400 m

Hejdespring

Lengdespring
Knud Utuange

Martin Jergensen

Kuglested
Knud Utuange

Martin Jergensen

Klubrekord

Erik Nielsen

Erik Nielsen

Jan Da« Nielsen

Jorgen Nielsen

1406 point Jan Dam Nielsen

1938 point Allan Roed

DRENGE 15-16 AR

27,8 sek.
31,2 -

Tage L. Hansen

Knud Utuange

Tage L. Hansen

Tage L. Hansen

Knud Utuange

Jergen nartin Bank

38,33 m

56,64 m

2,50 m

2014 p.

1938 p.

12,9 s.

27,8 s.

58,5 s.

1,55 m

4,58 m.

9,70 m

11

1969

1969

1973

1974

1973

1975

1974

1975

1974

1974

1975

1974
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Arsbedste

Hopjdespring
Torben Hansen

Ole R. Hansen
Henning B. Hansen
Hans Ellehus

Lengdespring
Torben Hansen

Henning B. Hansen
Hans Ellehus

Kuglestgd
Henning B. Hansen

Hans Ellehus
Torben Hansen

Diskoskast
Henning B. Hansen
Hans Ellehus
Torben Hansen

Spydkast
Henning B. Hansen
Hans Ellehus

DRENGE 13-14 AR

1,35
1,25
1,25
1,25

8,45
7,54
7,40

25,79
22,75
14,25

28,97
26,78

Klubrekord

Torben Hansen 1,35
Torben Hansen 4,58
Lars L. Nielsen lo,22
Henning B. Hansen 25,79
Lars L. Nielsen 36,31

1975

1975

1972

1975

1972

Arsbedste

8oo m

Hejdespring

Lengdespring

Kuglested

Diskoskast

Spydkast

Boldkast

indt. 12 AR

Klubrekord

Henning Hansen

Jesper M. Jensen

Finn Jacobsen

Henning Hansen

Henning Hansen

Jesper Andersen

Soren Lehn

Allan Kée

Henning Hansen

Sgren Lehn

Jesper M. Jensen

Jens Andkjar

11,9

14,9

32,6

73,2

2.47,0

15,88

17,33

44,20

m.

13

1971

1972

1970

1972

1973

1974

1973

1972

1973

1974

1972

1969
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Arsbedste

100 m

Anne-Dorthe Lundsgdrd
Solveig Hansen

Anne Henriksen

Anne Grethe Skovgard

200 m
Solveig Hansen
Anne Henriksen

400 m
Solveig Hansen
Anne M. Hansen

800 m
Solveig Hansen

looo m
Solveig Hansen

1500 m

Solveig Hansea
Hanne Jensen
Anne M. Hansen

3000 m

loo m hek

Solveig Hansen
Anne-Dorthe Lundsgérd
Anne M. Hansen

4xloo m

Anne-Dorthe Lundsgdrd
Solveig Hansen

Gitte Jergensen

Mette Ahring

13,1
13,4
13,9
15,5

27,8
32,0

62,1
77,6

2.27,17

18,0
19,5
21,3

53,4

DAME SENIOR

sek.

sek.

sek.

min.

min.

min.

sek.

sek.

Klubrekord

Gitte Jergensen

A

——

13,1

Anne Henriksen 27,6

Solveig Hansen 62,1

Solveig Hansen 2.27,17
Solveig Hansen 3.35,7
Karen Sg@rensen 5.10,7
Karen Sgrensen 11.14,0

Solveig Hansen 17,8

Anne-Dorthe Lundsgard
Solveig Hansen
Gitte Jergensen

Mette Ahring 53,4

1973

1971

1975

1975

1974

1974

1974

1974

1975

Arsbedste

4x400 m

Hojdespring

Anne Henriksen

Anne Grethe Skovgérd
Solveig Hansen

Lengdespring
Anne Henriksen

Anne Dorthe Lundsgard
Solveig Hanaen
Anne M. Hansen

Kuglested
Anne Grethe Skovgdrd

Solveig Hansen

Diskoskast

Anne Grethe Skovgdrd
Solveig Hansen
Mildred Wahl

Spydkast
Anne Grethe Skovgérd

Anne-Dorthe Lundsgdrd
Solveig Hansen
Mildred Wahl

5-kamp
Solveig Hansen (DDSG&I)

Solveig Hansen (DAF)

9-kamp
Mette Ahring

1,45
1,35
1,30

4,92
4,83
4,59
4,24

2?,1io0
22,72
21,05

29,08
25,58
25,58
23,28

2442

2488

4770

point

point

point

Klubrekord

Mette Aring
Karen Sgrensen
Gitte Jergensen

Solveig Hansen 4.25,5
Mette Ahring 1,60
Anne Henriksen 5,08
r.areit aasniiissen 11,36
hargit Rasnussen 35,29
Ann Andreasen 39,84
Ann Andreasen 2807

14,3 8,95 1,45 4,76 29,1

Mette Ahring 4770
19,0 25,08 1,54 29,7 14,2
8,91 4,41 29,97 2.43,5

p.

15

1974

1974

1974

1974

1974

1973

1973

1975
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KVIDELIG UNGDOM 15-16 AR

Arsbedste

loo m

Gitte Jergensen 13,3 sek
Vivienne Ottesen 14,0 -
Mette Ahring 14,2 -
Lone Gerster 15,1 -
Susanne Jensen 17,5 -
200 m

Gitte Jergensen 28,2 sek.
Mette Ahring 29,7 -
400 m

Mette Ahring 66,7 sek.
Karen Sgrensen 67,7 -
Susanne Jensen 69,0 -
800 m

Karen Serensen 2.34,1 min
Mette Ahring 2.43,5 -
Susanne Jensen 2.47,5 -
1500 m

Karen Sg@rensen 5.07,6 min.
3000 m

Karen Segrensen 12.24,2 min.
100 m hek

Mette Ahring 18,5 sek.
4x1o0 m

Gitte Jergensen

Mette Ahring

Karen Sgrensen

Susanne Jensen 58,0 sek.
Hopjdespring

Gitte Jergensen 1,55 m
Mette Ahring 1,55 -

Klubrekord

Anne Dorthe Lundsgdrd 13,2 s.

sl

Solveig Hansen

Mette Ahring

Karen Sgrensen

Karen Sgrensen

Karen Sgrensen 1

Solveig Hansen

Gitte Jergensen
Mette Ahring

Karen Sgrensen
Susanne Jenaen

Mette Ahring

1973
27,7 s. 1971
66,7 s. 1975

2.32,9 m. 1974

5.07,6 m. 1975

1.13,2 m. 1974
18,5 s. 1971
58,0 s. 1975

1,60 m. 1974

Arsbedste

Lengdespring

Gitte Jergensen 4,74
Mette Ahring 4,64
Vivienne Ottesen 4,25
Susanne Jensen 3,82
Lone Qerster 3,47
Kuglestod

Mette Ahring 9,34
Susanne Jensen 7,41
Gitte Jegrgensen 7,37
Diskoskast

Mette Ahring 27,59
Susanne Jensen 25,25
Gitte Jergensen 20,29
Spydkast

Susanne Jensen 31,14
Mette Ahring 30,90
Gitte Jergensen 18,43
5-kam DDSG&TI

Gitte Jergensen 2750
Mette Ahring 2634
5-kamp (DAF)

Mette Ahring 2631
9-kamp (DAF)

Mette Ahring 4770

point

point

point

Klubrekord

Gitte Jergensen

Mette Ahring

Mette Ahring

Susanne Jensen

Gitte Jergensen
(13,8, 1,50, 7,37,

Mette Ahring

(19,3, 8,92, 1,45,

Mette Ahring
(19,0, 25,08,
8,91, 4,41, 29,97,

Q

PIGER INDTIL 14 AR

Gitte Jergensen

Gitte Jergensen

Gitte Jergensen

1,54,

17

4,74 m 1975
9,34 m 1975
27,59 m 1975
31,14 m 1975
2750 p. 1975
4,37, 28,6)
2631 p. 1975
4,63, 30,0)
4770 p. 1975
29,7, 14,2
2.43,5)
11,8 s. 1973
13,1 s. 1973
27,6 s. 1973

Tryk: Offseta, 8544 Mgrke, (06) 37 73 33



